
— 17449 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

Planowane zakupienie przez gminê 2 kontenerów miesz-
kalnych przewiduje siê przeznaczyæ na mieszkania - lokale
socjalne.

Planuje siê na zasadach dobrowolno�ci i w oparciu
o prawne (dotyczy d³u¿ników) pozyskiwanie lokali poprzez
przekwaterowywanie lokatorów do mieszkañ zamiennych.

Inn¹ formê jak¹ przewidujemy stosowaæ w ramach racjo-
nalnego gospodarowania zasobem gminy to proponowanie
wykupu mieszkañ w budynkach gdzie powsta³y wspólnoty
mieszkaniowe. W przypadku rezygnacji najemcy z chêci wy-
kupu zajmowanego przez niego lokalu w istniej¹cych wspól-
notach mieszkaniowych przewidzieæ mo¿liwo�æ sprzeda¿y
lokalu w drodze przetargu, o ile najemca nie wyrazi zgody na
dobrowolne przekwaterowania do lokalu zaproponowanego
przez Urz¹d.

W przypadku mo¿liwo�ci skorzystania z dobrych dla gminy
programów unijnych z zakresu gospodarki mieszkaniowej
równie¿ przewidujemy wej�cie w takie programy i fundusze.

Poz. 3468, 3469

Polityka mieszkaniowa zmierzaæ bêdzie w kierunku prywa-
tyzacji zasobów komunalnych, ale tak¿e tworzeniu mieszkañ
zastêpczych przeznaczonych do czasowego przebywania
w nich osób dotkniêtych sytuacjami ¿yciowymi. Dotychczaso-
we do�wiadczenia jednoznacznie wskazuj¹, ¿e lokatorstwo to
bardzo kosztowna i ma³o odpowiedzialna forma korzystania
z lokalu.

Przedstawiony program spe³nia standardowe oczekiwania
mieszkañców i przyczyni siê do prawid³owego prowadzenia
polityki mieszkaniowej w gminie Zagórów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Romualda Matusiak

3469

UCHWA£A Nr XI/77/2007 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 6 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchylenia uznania za pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92 poz. 880
ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr V/34/95 Rady Miasta i Gminy w Gro-
dzisku Wielkopolskim z dnia 28 wrze�nia 1995 r. w sprawie
uznania drzew za pomniki przyrody w §1 skre�la siê pkt 40.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marek Kinecki


